ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «ИВАНОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ОГБПОУ «ИМК»)

ПРИКАЗ

25.08.2025 г.         № 128у

О заселении в студенческое общежитие

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж»

студентов 1 курса

На основании протокола заседания комиссии по заселению в студенческое общежитие

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» №1- 25 от 22.08.2025 г., личных заявлений

студентов, Положения о проживании в студенческом общежитии ОГБПОУ «Ивановский

медицинский колледж», Порядка предоставления обучающимся жилых помещений в

общежитии п р и к а з ы в а ю :

1. Предоставить места в общежитии с 1 сентября 2025 года по 30 июня 2026 года

студентам 1 курса из числа детей-сирот, зачисленных на очную форму обучения, без

оплаты:

№ п/п ФИО студента Группа

1.  Раджабова Самира Рамазановна 10

2.  Орлова Анна Анатольевна 11

3.  Ефимова Дарья Олеговна 11

4.  Тырина Карина Александровна 11

5.  Желудко Валерия Константиновна 13

6.  Голубева Дарья Сергеевна 14

7.  Якимова Виктория Михайловна 14

8.  Голубева Елизавета Сергеевна 15

9.  Меньшова Антонина Александровна 16

2. Предоставить место в общежитии с 01.09.2025 года по 30.06.2026 года
следующим студентам, поступившим на 1 курс по очной форме обучения на бюджетной
основе, с оплатой 4300 (четыре тысячи триста) рублей из расчета 430 рублей в месяц:

№ п/п ФИО студента Группа

1.  Епихина Арина Павловна 11

2.  Карачева Екатерина Сергеевна 15

3.  Цветаева Александра Александровна 15

4.  Киселёва Виктория Игоревна 10

5.  Гунина Елизавета Александровна 12

6.  Куклина Ольга Денисовна 13

7.  Степанова Анастасия Ильинична 13

8.  Дмитриева Анастасия Александровна 16

9.  Горбылёва Дарья Николаевна 10

10.  Демина Виктория Сергеевна 10

11.  Давыдова Анастасия Михайловна 11

12.  Ткачёва Софья Михайловна 12

13.  Ромашова Софья Александровна 13

14.  Батурин Андрей Юрьевич 14

15.  Галкина Алёна Сергеевна 14

16.  Орлова Анастасия Михайловна 14

17.  Лабутина Мария Вадимовна 10

18.  Бобылева Надежда Михайловна 16

19.  Смирнов Михаил Дмитриевич 16

20.  Хохлов Михаил Сергеевич 16

21.  Шевченко Анастасия Васильевна 12

22.  Мироненко Дарья Андреевна 12

23.  Панова Арина Михайловна 13

24.  Бубнова Светлана Тимуровна 14

25.  Волкова Ульяна Евгеньевна 16

26.  Макридина Валерия Максимовна 16

27.  Поречинова Анна Дмитриевна 16

3. Предоставить место в общежитии с 01.09.2025 года по 30.06.2026 года
следующим студентам, поступившим на 1 курс по очной форме обучения на внебюджетной
основе, с оплатой 8700 (восемь тысяч семьсот) рублей из расчета 870 рублей в месяц:

№ п/п ФИО студента Группа

1.  Рультына Алина Рамильевна 13

2.  Куликова Дарья Руслановна 16

3.  Боровикова Елена Николаевна 12

4.  Боровикова Ольга Николаевна 12

5.  Осипова Анна Алексеевна 10

6.  Солопов Андрей Тимофеевич 12

4. Предоставить место в общежитии в комнату повышенной комфортности с

01.09.2025 года по 30.06.2026 года студентам, обучающимся на 1 курсе по очной форме

обучения, с оплатой из расчета 3400 рублей в месяц:

№ п/п ФИО студента Группа

1.  Дьяков Антон Сергеевич 11

2.  Страхова Алина Дмитриевна 12

3.  Медведева Софья Максимовна 15

4.  Белоярова Мария Сергеевна 15

5.  Лугачева Дарья Альбертовна 10

6.  Ломачевская Ольга Сергеевна 12

7.  Ермакова Анна Владимировна 12

8.  Рогозин Александр Алексеевич  16

9.  Соколова Александра Александровна 14

10.  Сидоренко Анастасия Алексеевна 13

11.  Силантьева Дарья Андреевна 10

12.  Александрова Варвара Ильинична 13

5. Начислять оплату за найм жилого помещения в студенческом общежитии

ОГБПОУ «ИМК» с 01.09.2025 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

студенческим общежитием М.В. Павленко.

        Директор         Т.В. Кудрина

Проект приказа вносит:

Заместитель директора по организационной и

воспитательной работе
(должность)

________________             А.Н. Панова
(подпись)  (И.О. Фамилия)

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт
(должность)
________________           Н.А. Задорова

(подпись)  (И.О. Фамилия)

«_____» ________________ ________ г.

главный бухгалтер
(должность)
________________          Е.А. Солдатова

(подпись)  (И.О. Фамилия)

«_____» ________________ ________ г.

Указатель рассылки

Приказ (распоряжение) № 128у от 25.08.2025 получил

№
п/п

Фамилия И.О. Подразделение Дата
получения

Подпись

1 2 3 4 5

1.  Панова А.Н.

2.  Солдатова Е.А. Ивановское подразделение,

бухгалтерия

3.  Цицурова И.В. Шуйский филиал

4.  Павленко М.В. Шуйский филиал